[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

_______________________________________________________

от
28.06.2017

№ 11

О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 30.12.2016. № 29 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1. строки:

	«
	01 0 00 10010
	Мероприятия по профилактике инфекционных заболеваний, направленных на предупреждение возникновения, распространения и раннее выявление таких заболеваний

	01 0 00 10030
	Мероприятия по обеспечению благоприятных условий в целях привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях, находящихся на территории городского округа
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	01 0 00 10010
	Мероприятия по профилактике инфекционных и паразитарных заболеваний, направленных на предупреждение возникновения, распространения и раннее выявление таких заболеваний

	01 0 00 10030
	Мероприятия по созданию благоприятных условий в целях привлечения медицинских работников для работы в медицинских организациях, находящихся на территории муниципального образования «Междуреченский городской округ»
	»

1.2. после строки:
	«
	02 1 00 70100
	Предоставление бесплатного проезда на всех видах городского пассажирского транспорта детям работников, погибших (умерших) в результате несчастных случаев на производстве на угледобывающих и горнорудных предприятиях, в соответствии с Законом Кемеровской области от 18 мая 2004 года № 29-ОЗ "О предоставлении меры социальной поддержки по оплате проезда детям работников, погибших (умерших) в результате несчастных случаев на производстве на угледобывающих и горнорудных предприятиях"
	»

дополнить строкой:

	«
	02 1 00 70110
	Обеспечение мер социальной поддержки по оплате проезда отдельными видами транспорта в соответствии с Законом Кемеровской области от 28 декабря 2016 года №97-ОЗ «О мерах социальной поддержки по оплате проезда отдельными видами транспорта»
	»

2. Главному специалисту АСФР (Боровых Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2017 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Н.Г. Павлову.

Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова